Заявление.

Прошу Вас предоставить доступ в Личный Кабинет по оплате членских,

целевых взносов и платы за электроэнергию СПК «Восход».

Копию свидетельства о собственности на земельный участок и копию

документа, удостоверяющего личность, прилагаю.

Данные для доступа в личный кабинет прошу направить на адрес

электронной почты _________________________________.

Даю согласие на обработку предоставленных персональных данных.

«______» _____________ 20__ г.

Член СПК «Восход»      ______________________              _____________
      Ф.И.О.     подпись

В Правление СПК «Восход»

Председателю Козлову О.П.

от _________________________________

Участок № ______

Кадастровый номер: 50:22:0050202:_____

Паспорт: _____________________

Выдан «__» ________________

Кем: _______________________________

___________________________________

___________________________________

Код подразделения: ____________

Зарегистрирован по адресу:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Тел.: +7(_____) ___________________

Входящий №___________

От «___» __________ 20__г.